

Łęczyca, 21.12.2021 r.

Numer referencyjny: GPI.271.11.2021

Dotyczy zamówienia „Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Łęczyca” w formule „zaprojektuj i wybuduj”

### Informacja dla Wykonawców nr 3

Zamawiający Gmina Łęczyca działając na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

#### **Pytanie 3:**

Uprzejme proszę o zmianę parametru: temperaturowy współczynnik mocy  $-0,32\%/C$  na standardowy, tj.  $-0,36\%/C$ . Na rynku nie istnieje panel o podanym parametrze.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian, na rynku istnieje wiele paneli fotowoltaicznych spełniających parametry stawiane w PFU.

#### **Pytanie nr 4:**

1) Proszę o sprostowanie bądź wykreślenie lub zmianę warunku węzownicy: montaż zbiornika buforowego z węzownią dobraną minimum  $2,5m^2$  na każdy kW mocy pompy. Gdybyśmy tak przeliczyli, tj. na 30kW pompy węzownica wyniosłaby  $72m^2$ . Największa węzownica na rynku to ok.  $12m^2$  przy buforze 1000l.

2) Proszę o sprostowanie rodzaju pompy ciepła. Zamawiający wymaga montażu pompy o mocy 22kW lub większej, gdzie pompy typu multi split (wskazane w SWZ) to urządzenia pracujące maksymalnie do 16kW. Większe wydajności dają jedynie pompy typu monoblok.

#### **Odpowiedź:**

1) Zamawiający zmienia zapis dotyczący powierzchni węzownicy, na dobór węzownicy zbiornika buforowego i wody użytkowej ma być nie mniejszy niż  $0,25m^2$  na każdy kW zainstalowanej realnej mocy pompy ciepła w A7W35.



2) Zamawiający dopuszcza do zastosowania zarówno pompy multi split jak i monoblok.

Zamawiający w dniu 21.12.2021 r. zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania załącznik nr 6 do SWZ „PFU” po modyfikacji.

**WÓJT**  
*Jacek Rogoziński*